АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»
            МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
                                 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.01. 2025 г                                                                                      № 1
                                         С.Шумунда.
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Шумундинское»  от 12.05.2006 г № 4 «Об определении печатного издания, сайта в сети «Интернет», уполномоченных органов по закупкам».
    Рассмотрев протест прокурора района советника юстиции Н.В.Михаэлис от 09.01.2025 г № 07-21б-2025/8-25-20760001 на постановление администрации сельского поселения «Шумундинское» от 12.05.2006 г № 4 «Об определении печатного издания, сайта в сети «Интернет», уполномоченных органов по закупкам», в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения «Шумундинское» постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Шумундинское» от 12.05.2006 г № 4 «Об определении печатного издания, сайта в сети «Интернет», уполномоченных органов по закупкам».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Шумундинское», а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kyrinskiy.75.ru, в сетевом издании «Ононская правда» по адресу: https://ononews.info/.

Глава сельского поселения
«Шумундинское»                                                                 Н.В.Шеломенцев.